
 
Temeljem članka 20., stavka 1., točke 2. i članka 35., stavka 1., točke 2. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi, ("Narodne novine" br. 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), 
temeljem članka 21. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 8/13, 6/14, 2/18 i 10/18 – pročišćeni tekst, 2/20, 
3/21 i 2/22 – pročišćeni tekst, 24/23 i 29/23 – pročišćeni tekst) i  točke VI. Odluke o 
minimalnim financijskim standardima za decentralizirane funkcije za zdravstvene ustanove u 
2025. godini ("Narodne novine" br. 16/25), Skupština Međimurske županije je na _. sjednici, 
održanoj _._. 2025. godine, donijela  
 
 

 
Z A K L J U Č A K 

o  prihvaćanju Popisa prioriteta za raspored dodijeljenih sredstava između 
zdravstvenih ustanova u vlasništvu Međimurske županije za  2025. godinu 

 
 

 
 

1. Prihvaća se Popis prioriteta za raspored dodijeljenih sredstava između 
zdravstvenih ustanova u vlasništvu Međimurske županije za 2025. godinu. 
 
 

2. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“ i  
upućuje se Ministarstvu zdravstva Republike Hrvatske na suglasnost. 
 
 
 
 
 
 

SKUPŠTINA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

KLASA:400-01/25-01/3                                                                       PREDSJEDNIK                                                                                   
URBROJ: 2109-12-25-2                                                                                                
Čakovec, __.__. 2025.                                                                       Dragutin Glavina                     
                                                                    

 
 



DEC 2025. (zdravstvo) - Popis prioriteta za 2025. godinu

MEĐIMURSKA ŽUPANIJA

DOM ZDRAVLJA ČAKOVEC
Račun iz 

Rač. plana
Vrsta ulaganja opisno

(sadržaj investicije, odjel, lokacija)
Plan 2025.

(EUR)
1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 40.000,00
3 RASHODI POSLOVANJA 40.000,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00
...
...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 40.000,00
Tekuće održavanje medicinske opreme i uređaja 5.000,00
Tekuće održavanje zgrada 30.000,00
Usluga popravka i održavanja vozila 5.000,00
...

INVESTICIJSKO ULAGANJE 295.751,00
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 295.751,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00
...
...

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                      79.000,00
421 Građevinski objekti 0,00

...

...
422 Postrojenja i oprema                                      (broj komada) 46.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 46.000,00
Namještaj ordinacije obiteljske i dentalne medicine u Orehovici - 1 
komplet

25.000,00

Namještaj ordinacije obiteljske medicine u Selnici - 1 komplet 14.000,00
Namještaj za mobilni palijativni tim i patronažu u Čakovcu - 2 
kompleta

7.000,00

…
4222 Komunikacijska oprema 0,00

…
…

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00
…
…

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0,00
…
…

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00
…
…

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  0,00
…
… 

423 Prijevozna sredstva 33.000,00
Vozila za patronažu i zdr. njegu - 2 kom. Za lok. Čakovec 33.000,00
… 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00
...
...



45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  216.751,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 216.751,00

Rekonstrukcija Ambulante Orehovica (ukupna procijenjena 
vrijednost 130.000,00 eura, od čega se dio sufinancira od strane 
jedinice lokalne samouprave te područne samouprave, osnivača 
MŽ, a dio u iznosu od 50.000,00 eura iz DEC-a)

50.000,00

Sanacija sanitarnog čvora u Ambulanti Mursko Središće 15.000,00
Uređenje dispanzera za mentalno zdravlje Čakovec 50.000,00
Rekonstrukcija Ambulante Pleškovec 56.751,00
Izgradnja nadstrešnice Ambulante Donja Dubrava 20.000,00
Uređenje prostora za specijalističke djelatnosti Doma zdravlja, 
Čakovec

25.000,00

...
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00

...

...
453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

...

...
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

...

...

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 60.000,00
3 RASHODI POSLOVANJA 45.000,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00
...
...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00
...
...

3238 Računalne usluge 45.000,00
Informatički programi za održavanje 45.000,00
...

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 15.000,00
4123 Licence 0,00

...

...
42211 Računala i računalna oprema                     (broj komada) 15.000,00

Komplet računala (10 kompleta)  za 2 ordinacije obit.med. u 
Čakovcu po dva kompleta za svaku, ukupno 4 kompleta  i 
ordinaciju obit.med. u Donjem Kraljevcu 2 kompleta, ordinaciju 
dent.med. u Čakovcu 1 komplet, za psihološku djelatnost u Prelogu 
1 komplet, koordinatora palijativne skrbi 1 komplet, mobilni 
palijativni tim 1 komplet te laptop za mobilni palijativni tim 1 kom

15.000,00

...
4262 Ulaganja u računalne programe 0,00

...

...

Ukupno: 
3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 85.000,00
4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 310.751,00

UKUPNO DOM ZDRAVLJA ČAKOVEC 395.751,00



DEC 2025. (zdravstvo) - Popis prioriteta za 2025. godinu

MEĐIMURSKA ŽUPANIJA

ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO MEĐIMURSKE ŽUPANIJE
Račun iz 

Rač. plana
Vrsta ulaganja opisno

(sadržaj investicije, odjel, lokacija)
Plan 2025.

(EUR)
1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 13.225,00
3 RASHODI POSLOVANJA 13.225,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00
...
...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 13.225,00
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 13.225,00
...

INVESTICIJSKO ULAGANJE 105.775,00
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 105.775,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00
...
...

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                      105.775,00
421 Građevinski objekti 0,00

...

...
422 Postrojenja i oprema                                      (broj komada) 105.775,00

4221 Uredska oprema i namještaj 1.550,00
Uredska stolica-2 kom/djelatnost za javno zdravstvo 500,00

Kartotečni ormari s 4 ladice-5 kom/djelatnost za školsku medicinu 850,00

Stol za čekaonu-1 kom/djelatnost za mentalno zdravlje 200,00
…

4222 Komunikacijska oprema 0,00
…
…

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00
…
…

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 104.225,00
laboratorijski icinerator-2 kom/dj.kliničke mikrobiologije 2.000,00

automatizirani sustav za brzo otkrivanje mikobakterija u tekućim 
kulturama iz kliničkih uzoraka-1 kom/dj. kliničke mikrobiologije

43.000,00

automatizirani sustav za dokazivanje bakteriurije-1 kom/dj.kliničke  
mikrobiologije

30.000,00

aparat za mjerenje Co2 u izdahnutom zraku-1 kom/djelatnost za 
mentalno zdravlje

250,00

laboratorijski hladnjak-1 kom/dj.kliničke mikrobiologije 8.750,00



hladnjak s ledenicom-1kom/djelatnost epidemiologije 350,00
aparat za alkotestiranje-1 kom/dj.za mentalno zdravlje 2.000,00
uređaj za molekularnu dijagnostiku pozitivne hemokulture-1 
kom/dj.kliničke mikrobiologije

17.875,00

…
4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00

…
…

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  0,00
…
… 

423 Prijevozna sredstva 0,00
...
… 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00
...
...

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  0,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00

...

...
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00

...

...
453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

...

...
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

...

...

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 63.390,00
3 RASHODI POSLOVANJA 52.600,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00
...
...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 14.600,00
Usluge održavanja računalne opreme 14.600,00
...

3238 Računalne usluge 38.000,00
Održavanje aplikativne programske podrške 38.000,00
...

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.790,00
4123 Licence 780,00

Microsoft office-3 kom (dj. za javno zdravstvo, dj.školske medicine, 
dj. za epidemiologiju)

780,00

...
42211 Računala i računalna oprema                     (broj komada) 10.010,00

računalo komplet - 7 kom (dj. za kliničku mikrobiologiju 1 komplet, 
dj. za epidemiologiju 3 kompleta , dj. za javno zdravstvo 1 komplet, 
dj. za školsku medicinu 2 kompleta)

9.900,00



monitor-1 kom (dj. školske medicine) 110,00
...

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00
...
...

Ukupno: 
3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 65.825,00
4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 116.565,00

UKUPNO ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 182.390,00



DEC 2025. (zdravstvo) - Popis prioriteta za 2025. godinu

MEĐIMURSKA ŽUPANIJA

ZAVOD ZA HITNU MEDICINU MEĐIMURSKE ŽUPANIJE
Račun iz 

Rač. plana
Vrsta ulaganja opisno

(sadržaj investicije, odjel, lokacija)
Plan 2025.

(EUR)
1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 152.814,50
3 RASHODI POSLOVANJA 152.814,50

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 10.000,00
Materijal za održavanje transportnih sredstava ( za potrebe 
autoradione)

10.000,00

...
32252 Auto gume 15.700,00

Gume za vozila hitne medicinske pomoći - 40 kom (ljetne i zimske) 4.600,00

Gume za vozila saniteta - 72 kom (ljetne i zimske) 11.100,00
…

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 92.834,50
Zimske bunde jakne - sanitet - 43 kom 9.675,00
Zaštitna jakna - sanitet - 43 kom, HMP- 86 kom, sve ispostave 21.446,25
Zaštitini prsluk- sanitet - 86 kom, HMP- 86 kom, sve ispostave 20.425,00
Majica polo kr.rukav-sanitet -172 kom 5.997,64
Majica polo-dugi rukav- sanitet - 86 kom 3.214,68
Hlače - ljetne- 86 kom, HMP-172 kom, sve ispostave 26.862,18
Hlače- zimske- sanitet - 43 kom 5.213,75
…

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 34.280,00
Usluge popravka i održavanja medicinske opreme 11.280,00
Usluge tekućeg održavanja prijevoznih sredstava 23.000,00
...

INVESTICIJSKO ULAGANJE 447.703,00
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 447.703,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00
...
...

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                      301.350,00
421 Građevinski objekti 0,00

...

...
422 Postrojenja i oprema                                      (broj komada) 3.850,00

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00
…
…

4222 Komunikacijska oprema 3.850,00
UPS sustav - za neprekidno napajanje komunikacijske opreme- 
kom 1  -Djelatnost HMP - sukladno Pravilniku o standardima i 
normativima u pogledu prostora, radnika i medicinsko-tehničke 
opreme za obavljanje djelatnosti hitne medicine i djelatnosti 
sanitetskog prijevoza, sjedište Čakovec

3.350,00



UPS sustav - za neprekidno napajanje komunikacijske opreme- 
kom 1 -djelatnost sanitetskog prijevoza - sukladno Pravilniku o 
standardima i normativima u pogledu prostora, radnika i 
medicinsko-tehničke opreme za obavljanje djelatnosti hitne 
medicine i djelatnosti sanitetskog prijevoza, sjedište Čakovec

500,00

…
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00

…
…

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0,00
…
…

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00
…
…

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  0,00
…
… 

423 Prijevozna sredstva 297.500,00
Cestovno vozilo za djelatnost sanitetskog prijevoza - kom 2, 
sjedište Čakovec

177.500,00

Cestovno vozilo za djelatnost izvanbolničke hitne medicine  za 
prijevoz hitnih pacijenata izrađeno sukladno Pravilniku o 
standardima i normativima u pogledu prostora, radnika i 
medicinsko-tehničke opreme za obavljanje djelatnosti hitne 
medicine i djelatnosti sanitetskog prijevoza (NN 64/2024) i 
sukladno Standardu vozila i vanjskog izgleda za obavljanje 
djelatnosti izvanbolničke hitne medicinske službe (NN br.80/2016). - 
kom 1, sjedište Čakovec

120.000,00

… 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

...

...
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  146.353,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 146.353,00
Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju i adaptaciju 
Ispostave Prelog-kom 1

43.853,00

Izrada projektne dokumentacije za izgradnju objekta za smještaj i 
održavanje službenih vozila Zavoda za hitnu medicinu - kom 1, 
sjedište Čakovec

102.500,00

...
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00

...

...
453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

...

...
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

...

...

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 29.309,50
3 RASHODI POSLOVANJA 22.779,50

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00
...
...



3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 22.779,50
Održavanje računovodstvenog programa 1.595,00
Održavanje informatičkog sustava 1.800,00
Održavanje medicinskog programa E-hitna i E-sanitet 13.875,00
Održavanje sustava navigacije vozila 2.690,00
Održavanje i podrška Avaya sustava 657,50
Održavanje sustava evidencije radnog vremena i održ.sustava 
tehničke zaštite

2.162,00

...
3238 Računalne usluge 0,00

...

...
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 6.530,00

4123 Licence 530,00
MS Office - kom 2 530,00
...

42211 Računala i računalna oprema                     (broj komada) 6.000,00
Stolno računalo - 5 kom (Ispostava MS-kom 1, MPDJ-Sjedište 
Čakovec-kom 2, Uprava-kom 2)

4.200,00

Monitor-kom 2- Sjedište Čakovec 500,00
Printer - kom 3 (Uprava -kom 2, PDJ-kom1) 1.300,00
...

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00
...
...

Ukupno: 
3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 175.594,00
4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 454.233,00

UKUPNO ZAVOD ZA HITNU MEDICINU MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 629.827,00



DEC 2025. (zdravstvo) - Popis prioriteta za 2025. godinu

MEĐIMURSKA ŽUPANIJA

Račun iz 
Rač. plana Vrsta ulaganja opisno

Plan 2025.
(EUR)

1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 206.039,50
3 RASHODI POSLOVANJA 206.039,50

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 10.000,00
32252 Auto gume 15.700,00
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 92.834,50
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 87.505,00

INVESTICIJSKO ULAGANJE 849.229,00
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 849.229,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                            486.125,00

421 Građevinski objekti 0,00
422 Postrojenja i oprema 155.625,00

4221 Uredska oprema i namještaj 47.550,00

4222 Komunikacijska oprema 3.850,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 104.225,00

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00

423 Prijevozna sredstva 330.500,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  363.104,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 363.104,00
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00
453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 152.699,50
3 RASHODI POSLOVANJA 120.379,50

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 37.379,50
3238 Računalne usluge 83.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 32.320,00
4123 Licence 1.310,00
42211 Računala i računalna oprema 31.010,00
4262 Ulaganja u računalne programe 0,00

Ukupno:
3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 326.419,00
4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 881.549,00

SVEUKUPNO MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 1.207.968,00


